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Hur slipper du betala skatt på din aktieutdelning?  
 
Sveriges frivilligorganisationer drar igång kampanjen ”Aktiegåvan”. Med hjälp av flera 
kända profiler i svenskt näringsliv vill FRII öka intresset bland Sveriges aktieägare att 
skattefritt bidra till den ideella sektorns organisationer.  
 
Vårens utdelningar väntas bli rekordhöga. Över 200 miljarder kronor kommer att delas ut på 
börsen. Nära 40 miljarder kronor beräknas hamna hos privatpersoner – mottagare som 
normalt betalar 30 procent skatt på utdelningarna.  
 
- Den som ger utdelningen direkt till en ideell verksamhet slipper att betala skatt och kan 

alltså skänka 40 % mer helt gratis, säger Erik Zachrison, generalsekreterare i FRII – 
Frivilligorganisationernas Insamlingsråd. 

 
Trots att få kände till möjligheten att skattefritt skänka sin utdelning förra våren fick Sveriges 
ideella insamlingsorganisationer in omkring 5 miljoner kronor från utdelningar. Nu har 40 av 
FRIIs medlemsorganisationer gemensamt tagit fram en kampanj för att öka kunskapen och 
därmed gåvorna till 25 miljoner kronor.    
 
− Det kan låta mycket, men eftersom privatpersoner beräknas att få nära 40 miljarder i 

utdelningar under våren så borde det vara möjligt, säger Erik Zachrison. 
 
En viktig del i kampanjen är de annonser som kommer att synas i finansmedia under de 
kommande veckorna. Här har FRII fått stor hjälp av kända finansprofiler som vill hjälpa till att 
öka uppmärksamheten kring möjligheten att skattefritt skänka pengar.  
 
− Våra vänner förvånades av att inte fler hade utnyttjat möjligheten förra året. Därför ställer 

de upp och hjälper oss, säger Erik Zachrison som har Christer Gardell som första 
affischnamn.  
 

Inför kampanjen har alla banker och fondkommissionärer kontaktats. Alla deras rådgivare 
kommer förhoppningsvis därmed att vara beredda att hjälpa kunder som vill skänka sin 
utdelning. En hemsida där all information om hur man gör för att skänka pengar skattefritt –  
www.aktiegåvan.se – har också byggts upp och lanseras idag. 
 
Skattefria gåvor möjliggörs av ett beslut som fattades i regeringsrätten 2006. Aktieägare som 
vill utnyttja möjligheten måste i god tid före bolagsstämmorna ha ändrat mottagare av 
utdelningen. Pengarna får nämligen inte passera aktieägaren, utan måste betalas direkt till 
den skattefria organisation man valt att stödja.  
 
 
För mer information kontakta: 
Erik Zachrison, 0708-77 31 80 
 
 
FRII 
FRII – Frivilligorganisationernas Insamlingsråd – har idag ett 80-tal medlemsorganisationer. Alla 
medlemmar i FRII har ett 90-konto och står därför under tillsyn av SFI – Stiftelsen för 
Insamlingskontroll. FRII verkar för ett etiskt, professionellt och transparent insamlingsarbete.  


